
Lp. Podstawa Opis Jedn.obm. Ilość Cena jedn. Wartość
1 ROBOTY ROZBIÓRKOWE

1 d.1 KNR 4-01 0508-02Rozbiórka pokrycia z dachówki karpiówki podwójniem2 7.3*14.53*2 = 212.140.00 0.00
2 d.1 KNR 4-01 0430-04Rozebranie elementów więźb dachowych - ołacenie dachu o odstępie łat do 24 cmm2 212.14 0.00 0.00
3 d.1 KNR 4-01 0535-08Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytkum2 [1.5+2.0+2.7]*2*0.25+2.5*2*4*0.25+1.5*4*0.25+5.0*0.25+[1.7*2+0.6*2+0.9*2+0.6*2]*0.25 = 12.750.00 0.00
4 d.1 KNR 4-01 0350-01Rozebranie kominów wolnostojącychm3 [1.5*0.4+0.9*0.4+0.6*0.6]*2.0 = 2.640.00 0.00
5 d.1 KNR 4-01 0535-04Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytkum 14.5*2+1.1*4+4.3*2+3.2*4+2.0*2 = 58.800.00 0.00
6 d.1 KNR 4-01 0535-06Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytkum 3.0*6+2*2.0 = 22.000.00 0.00
7 d.1 KNR 4-01 0354-04Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2szt. 5 0.00 0.00
8 d.1 KNR 4-03 0702-01Wymiana wsporników instalacji odgromowej na dachu stromym krytym eternitem lub dachówkąszt. [14.53+7.5*3]/0.5 = 74.060.00 0.00
9 d.1 KNR 4-03 0706-01Wymiana przewodów instalacji odgromowej z płaskownika lub pręta o przekroju do 200 mm2 na dachach płaskich na uprzednio przygotowanej konstrukcjim 14.53+7.5*3 = 37.030.00 0.00
10 d.1 KNR 4-03 0703-01Wymiana wsporników naciągowych instalacji odgromowej naprężanej z jedną złączką przelotową naprężającą na ścianie z cegłyszt. 3.5*3 = 10.500.00 0.00
11 d.1 KNR 4-03 0708-03Wymiana przewodów instalacji odgromowej naprężanej (zwód pionowy) na uprzednio zainstalowanych wspornikach na ścianiem 3.5*3 = 10.500.00 0.00
12 d.1 KNR 4-01 0108-17Wywiezienie samochodami samowyładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość do 1 kmm3 212.14*0.02+2.64 = 6.880.00 0.00
13 d.1 KNR 4-01 0108-20Wywiezienie samochodami samowyładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy następny 1 kmm3 212.14*0.02+2.64 = 6.880.00 0.00
Razem dział ROBOTY ROZBIÓRKOWERazem dział ROBOTY ROZBIÓRKOWE 0.00

2 ROBOTY REMONTOWE
14 d.2 KNR 2-02 0504-04 z.sz. 5.1. 9908 Pokrycie dachów dachówką karpiówka ceramiczna w koronkę Nachylenie ponad 85 %.m2 212.14 0.00 0.00
15 d.2 KNNR 2 0604-02Izolacja z folii polietylenowej przymocowana do konstrukcji drewnianejm2 212.14 0.00 0.00
16 d.2 KNR 2-02 0410-03Ołacenie połaci dachowych łatami 38x50 mm,o rozstawie 16-24 cm z tarcicy nasyconejm2 212.14 0.00 0.00
17 d.2 KNR 2-02 0409-06Wiatrownice przekrój poprzeczny drewna do 180 cm2 z tarcicy nasyconej - KONTRŁATYm3 19*7.3*2*0.02*0.04 = 0.220.00 0.00
18 d.2 KNR 2-02 0508-04Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z blachy ocynkowanejm 58.8 0.00 0.00
19 d.2 KNR 2-02 0510-02Rury spustowe okrągłe o śr. 10 cm - z blachy ocynkowanejm 22.0 0.00 0.00
20 d.2 KNR 2-02 0506-01Obróbki przy szerokości w rozwinięciu do 25 cm - z blachy ocynkowanejm2 12.75 0.00 0.00
21 d.2 KNR 2-02 0122-04Trójprzewodowe kominy wolno stojące z cegieł 2x1/2x1 i 2x2 ceg.m3 2.64 0.00 0.00
22 d.2 KNR 2-02 1003-06Okna drewniane zespolone dwuszybowe jednodzielne jednorzędowe budownictwa użyteczności publicznej, fabrycznie wykończone o powierzchni 1.5-2.0 m2m2 0.9*0.8*4+1.8*1.2 = 5.040.00 0.00
Razem dział ROBOTY REMONTOWERazem dział ROBOTY REMONTOWE 0.00

 


